
  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

(МАОУ «СОШ №3») 
 
 

П Р И К А З   
от 27.03.2025 года                                                                                           №189         

 
                                                    
                                                        г. Верхняя Пышма 
      

О внесении изменений в приказ от 21.02.2025 г. №159 «Об организации приема 
детей в 1-е классы на 2025/2026 учебный год» 

      В соответствии с приказами Минпросвещения России от 04.03.2025 г.№170 «Об 
утверждении Порядка проведения в государственной или муниципальной 
общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, достаточное 
для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства» и от 
04.03.2025 г. №171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 02.09.2020 г.№458» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 21.02.2025 г. №159 «Об организации приема детей в 1-е 
классы на 2025/2026 учебный год», изложив Приложение №1 «Правила приема на 
обучение в МАОУ «СОШ №3» в новой редакции (прилагается). 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 

 Директор МАОУ «СОШ № 3» ______________ Т.В.Шингарова 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-28T09:04:04+0500




